* **P E D V M**. de Leg. Agra. Pedum, manubias, sectionem, castra denique decemviri vendent. Legendum puto, prædam. Gell. 13. cap. 24.

P E G A S V S, equus pennatus, ut in fabulis est. pro Qu. 80. O formatum hominem, qui huiusmodi nuncios seu potius pegasos habet.

P E G M A T A, sunt ornamenta & machina quadam lignea, aut ex alia materia, quibus imponuntur statua, signa, libri, & alta ad edum ornamentum. 4. Att. 8. Nihil venustius, quam illa tua pegmata.

P E I E R O, fidem iusurandumq; negligo vel relinquo. pro R. 36. Vbi semel quis peieret, ei credi postea, eriam per plures deos iuret, non oportet. pro Q.R. 46. Nihil interest inter perjurum & mendacem, qui mentiri solet, peierare consuet, quem ego vt mentiatur, inducere possum, vt peieret, exorare facile potero. pro Cl. 134. Peierare conceptis verbis. 3. Off. 118. Non enim falsum iurare, peierare est: sed quod ex animi cui sententia iuraveris, sicut verbis concipitur more nostro, id non facere, perjurium est.

Syntaxis. Conceptis verbis peierare.

P E I O R, deterior. 8. A. 29. Turpis fuga mortis omni est morte peior. 2. Tusc. 15. Malum id quidem, sed alia peiora. pro S.R. 103. Versa & mutua in peiorum partem sunt omnia. 4. Acad. 60. Quid, si utrumq; num peius est. 2. Tus. 31. Turpido peius est quam dolor. 11. A. 12. Quo neminem peius odi. 7. Fa. 2. Oderam multo peius hunc, quam illum ipsum Clodium. 4. de Fin. 54. Quod aliud alio melius esset, aut peius.

Syntaxis. Turpido peius est quam dolor.

P E I Θ Ω, lege, S V A D A.

P E L A G V S, mare. 3. de Or. 155. Feruet æstu pelagus. Pacuvij.

P E L A S G V S, Gracorum, natio & gens. 2. de Fin. 12.

P E L I G N V S. 8. At. 4. C. Accius Pelignus. I. Var. 37.

P E L I V S. pro Cæl. 18. Vtinam ne in nemore Pelio. de Fati 35. Top. 61.

P E L L A T A, urbs. 2. At. 8.

P E L L E X, que cum eo, cui uxor sit, corpus miscat: concubina. Ota. 108. Ab hac indole iam illa matura uxor generi, nouera filii, filia pellex.

P E L L I C A T V S, pellicis flagitium. pro Cl. 13. Filia nefarium matris pellicatum ferre non posset. 2. Off. 25. Dionysius ab uxore est prop̄ pellicatus suspicionem imperfectus. * pro M. Scan. Vxor pellicatus dolore concitata.

T A D I V N C. Nefarius matris, pro Client.

P E L L I C I O, allicio, induco, capio, delinio. pro Cl. 13. Ea anima adolescentis pellexit omnibus rebus, quibus illa ætas capi & deliniri potest. pro Flac. 72. Mulierem imbecilli consilij fati loquacem pellexit Decianus ad fœsi. 1. de Or. 243. Multo maiores partem sententiarum sale tuo & lepore pellexisti.